
OBSAH

Dovolte, abych se představila 5 
Paní učitelka není teta! 7 

Včelky ke mně lítají rády 10 

Zvířata do domu nepatří 12 

Taky chci psa! 15

S plyšovými zvířátky je míň starostí 18

Malí psi jsou hloupí 20

Domácí úkoly se nemusí dělat doma 22

Asi budu herečkou 24

Mjakomrzlina 27

Učitelky nemají rády honičky 29

Každý správný žák dostane aspoň jednou prasátko 31

Pras átko Žužu j e výj imečné 34

Moje nejlepší kamarádka je... 37

Linda je tady! 39

Kdo nemá Lindu rád 43

Když se sluníčko neusmívá 45

Babička musí jít do školy 48

Máme problém s potvorami 51

Ještě že existují šampony 53

Život se vrací do starých kolejí 56

Francouzské překvapení 58

No a co! 60



I

Jak se nacvičuje divadlo 62

Princeznou může být jen ta nej šikovnější 71

Babička všechno zařídí 74

Vím, že jsem jednička! 76

Když nebudu princezna, tak... 78

Opravdu má učitelka oči i vzadu? 80

Vynalézavost je moje vlastnost 83

Za sedmero horami, v zemi, kde zámek stál... 85
Kdo je Pedro? 87

Plány se mění 89

Už jsem zase spokojená 90

Poslouchat za dveřmi není dobrý nápad 93

Rozmazlené děti prý nemá nikdo rád 95

O voňavé Jelee (dramatizace) 98


